CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 69/2025

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da Enel que seja feita a
retirada do poste próximo a praça Raimundo Sales Neto que fica na  AV.  Gabriel
Aguiar Filho. 0 poste fica em frente a esquina do ponto dos mototáxi, atrapalhando
acesso das carretas

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 20 de fevereiro de 2025.

ti 	 IOL
Antonito/Gerlano da Silva

Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE TEJLICuvt,
PROT.

RECEBI
/ 	/02.o2.5'

Nam
VISTO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejuOgmail.com

	Page 1